Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 7

P
ág

in
a

1
de

 7

    SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 171/2023 ................................................................................................................................... 1

PORTARIA Nº 172/2023 ................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 173/2023 ................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 174/2023 ................................................................................................................................... 3

PORTARIA Nº 175/2023 ................................................................................................................................... 3

PORTARIA Nº 176/2023 ................................................................................................................................... 4

PORTARIA Nº 177/2023 ................................................................................................................................... 4

PORTARIA Nº 178/2023 ................................................................................................................................... 5

PORTARIA Nº 179/2023 ................................................................................................................................... 5

PORTARIA Nº 180/2023 ................................................................................................................................... 6

PORTARIA Nº 181/2023 ................................................................................................................................... 6

PORTARIA Nº 182/2023 ................................................................................................................................... 7

PORTARIA Nº 171/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER a Vereadora ANGELA

MARIA PEREIRA MACHADO MATIAS, Matrícula 606-1, 03(três)

diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para

cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo,

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF,

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 7

P
ág

in
a

2
de

 7

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 172/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador

ANTONIO JOSE XIMENES, Matrícula 360-2, 03(três) diárias no

valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura

de despesas com transporte rodoviário e aéreo, alimentação e

hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a

29/03/2023, conforme documentação anexa, com o objetivo de

participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 173/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador

ANTONIO RAMOS CORREIA, Matrícula 445-2, 03(três) diárias no

valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura

de despesas com transporte rodoviário e aéreo, alimentação e

hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a

29/03/2023, conforme documentação anexa, com o objetivo de

participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 7

P
ág

in
a

3
de

 7

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 174/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador

CHARLES JAMES COSTA SOBRINHO, Matrícula 608-1, 03(três)

diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para

cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo,

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF,

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 175/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador DARLAN

ALMEIDA DA SILVA, Matrícula 356-2, 03(três) diárias no valor

total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura de

despesas com transporte rodoviário e aéreo, alimentação e

hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a

29/03/2023, conforme documentação anexa, com o objetivo de

participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 4 DE 7

P
ág

in
a

4
de

 7

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 176/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador DURVAL

ARAÚJO RABELO JÚNIOR, Matrícula 36-2, 03(três) diárias no

valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura

de despesas com transporte rodoviário e aéreo, alimentação e

hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a

29/03/2023, conforme documentação anexa, com o objetivo de

participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 177/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador

FRANCISCO DE ASSIS ABREU JÚNIOR, Matrícula 600-1,

03(três) diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos

reais), para cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo,

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF,

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 5 DE 7

P
ág

in
a

5
de

 7

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 178/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador GENTIL

OLIVEIRA REGO, Matrícula 607-1, 03(três) diárias no valor total

de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura de

despesas com transporte rodoviário e aéreo, alimentação e

hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a

29/03/2023, conforme documentação anexa, com o objetivo de

participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 179/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador JOSE

HILTON DOS SANTOS BARROS JÚNIOR, Matrícula 793-1,

03(três) diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos

reais), para cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo,

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF,

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 6 DE 7

P
ág

in
a

6
de

 7

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 180/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador MÁRIO

FERNANDO DE ASSUNÇÃO SOUSA, Matrícula 45-2, 03(três)

diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para

cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo,

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF,

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 181/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, Matrícula 605-1, 03(três)

diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para

cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo,

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF,

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 442 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 7 DE 7

P
ág

in
a

7
de

 7

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 182/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador THYAGO FERREIRA

VILANOVA, Matrícula 604-1, 03(três) diárias no valor total de R$

2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura de despesas com

transporte rodoviário e aéreo, alimentação e hospedagem no seu

deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a 29/03/2023, conforme

documentação anexa, com o objetivo de participar na XXIV Marcha

em Defesa dos Municípios.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 24 DE MARÇO DE 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f108efe62e3f220568ba05b40e43766fa2eb7fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org